FEDERAQAO MINEIRA DE FUTEBOL
RELATORIO DE JOGO

Competicdo: SUB 17 - 13 DIVISAO - 2025 Fase: OCTOGONAL

Jogo: ATLETICO MINEIRO SAF W X
e

Rodada: 3

ITABIRITO SOCIEDADE ANONIMA
DE FUTEBOL

Data: 27/09/2025 Hora: 11:00:00 Local: SESC VENDA NOVA



1° Tempo: 0 x 0

Arbitro Principal

JOSE ALFREDO FILHO -

CBF

Resultado do Jogo

2° Tempo: 2 x 0

Prorrogacédo: 0 x 0

ATLETICO MINEIRO SAF 2 x 0 ITABIRITO SOCIEDADE ANONIMA DE FUTEBOL

Arbitro Assist. 1

RODNEY FARIA LIMA -
CBF

Arbitro Assist. 2

SAMUEL HENRIQUE
SOARES SILVA - CBF

Arbitragem

Quarto Arbitro

Quinto

ANTONIO FERNANDES

DA COSTA - FMF

Arbitro

Pénaltis: 0 x 0

Entrada do Mandante:
Entrada do Visitante:
Inicio do 1° Tempo:

Término do 1° Tempo:

1 Kaio
10 Rafael
11 Gabriel Veneno

2 Bruninho

3 Arthur Graciliano

4 Vieira
5 Mathias

6 Dylan
7 Ronaldo

8 Gomide

9 Jonatas

Substitutos

12 Daniel Alvim
13 Samuel Deus
14 Xavier

15 Luiz Peu

16 Pascini

17 Mosquito
18 Indio

19 Caua Soares

20 Vinicius Rodrigues

21 Kayque
23 Samuel
25 Joao Chaves

Técnico:

Auxiliar Técnico:
Médico:
Preparador Fisico:
Massagista:

Prep. de Goleiros:

1° Tempo
10:52 Atraso:
10:52 Atraso:
11:00 Atraso:
11:42 Acréscimo:

ATLETICO MINEIRO SAF

Titulares

Kaio De Assis Foreste
Rafael Martins Dos Santos
Joao Gabriel Castro Santos
Erick Bruno Caes

Arthur Graciliano Rodrigues

Guilherme Vieira Cruz

Joao Pedro Mathias Primo (C)

Dylan Silvestre Lobato
Ronaldo Gabriel De A. Venerando

Arthur Gomide Araujo

Jonatas Jose Marcinkevicius

Daniel Heringer Alvim

Samuel Deus Cardoso Da Silveira
Pedro Henrigue Xavier Pinheiro
Luiz Henrique Bento Alves

Kaua Pascini Resende

Wallyson Breno Freitas Da Silva
Hendel Dos Santos Nascimento
Caua Campos Soares

Vinicius Rodrigues M. De Almeida

Kayque Pereira Da Silva
Samuel Rodrigues M. De Almeida
Joao Pedro Xavier Chaves

Comissao Técnica
Henrique Teixeira Pinto
Ricardo Kelson Bezerra Da Silva
Guilherme Barbosa Moreira
Guilherme Chaves Acacio De Moreira
Douglas Magnum Alkimim De Souza
Marcelo Henrique Coral

Cronologia

00:00
00:00
00:00
02:00

Entrada do Mandante:

Término do 2° Tempo:

Entrada do Visitante:

Inicio do 2° Tempo:

Relacdo de Jogadores

705173
744277
738470
746975
699479

795.75
6

721.88
1

796337
781474

797.32
0

721666

767413
760232
747282
706525
718366
751414

775.63
1

700426

718.82
O

749764
718826
701802

Ne
1
10

11
2

w

© 0 N o O b

Substitutos

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
25

Prep. de Goleiros:

2° Tempo
11:55 Atraso:
11:55 Atraso:
11:57 Atraso:
12:39 Acréscimo:

00:00
00:00
00:00
02:00

ITABIRITO SOCIEDADE ANONIMA DE FUTEBOL

Mateus Renato
Mauricio
Erick

Gustavo
Joao

Vini
Matheus
Fellipe
Victor Yudi
Rony
Rafael

Matheus
Arthur Santos
Luan

Daniel

Mateus Rezende

Mateus Caleb
Cristiano
Christian
Victor Bruno
Mateus
Bernardo
Vinicius

Técnico:

Auxiliar Técnico:
Médico:
Preparador Fisico:
Massagista:

Titulares

Mateus Renato F. Rodrigues
Mauricio Cassoli Fischer Ramos
Erick Silva De Souza

Gustavo Henrique Ferreira
Joao Pedro Da Silva Dias

Vinicius Pereira Rios

Matheus Cotta Chaves (C)
Fellipe Augusto Oliveira Moreira
Victor Yudi Munhoz De Souza
Rony Paulo Tofaneli

Rafael Isaac H. De Almeida

Matheus Alves Pacheco

Arthur Pereira Santos

Luan Renato Lopes Juliane

Daniel Henrigue Faria Brasilino
Mateus Rezende Costa

Mateus Caleb Amaral Silva
Cristiano Ronaldo R. De Carvalho
Christian De O. Antunes De Lima
Victor Bruno Braga Do Nascimento
Mateus Roger Correa Pereira
Bernardo De Jesus Brito

Vinicius Augusto De Souza Afonso

Comissao Técnica

Bruno Carlos Pereira De Paula
Danilo Elias Barroso De Oliveira

Raphael Henrique Silva Andrade
Tamires De Assis Cecote
Thiago Rafael Botelho Marinho

769814
782192
713695
762273

Jodo
Pedro
das

839765
815549
828072
854764
802649
717786

805700
818409
869220
855948
701149
745086
807421
860878
796480
782407
821952
752835




Tempo 1T/2T N° Tipo Nome do Jogador Equipe
24:00 2T 17 NR Wallyson Breno Freitas Da Silva ATLETICO MINEIRO SAF
38:00 2T 19 NR Caua Campos Soares ATLETICO MINEIRO SAF

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Cartoes Amarelos

Tempo 1T/2T N° Nome do Jogador Equipe

08:00 1T 4 Vinicius Pereira Rios ITABIRITO SOCIEDADE ANONIMA DE
- tocar a bola com a mao para impedir um ataque promissor; FUTEBOL

12:00 1T Auxiliar Danilo Elias Barroso De Oliveira ITABIRITO SOCIEDADE ANONIMA DE

Técnico - discordar das decisdes da arbitragem com palavras ou agoes; FUTEBOL

12:00 1T 5 Matheus Cotta Chaves ITABIRITO SOCIEDADE ANONIMA DE
- discordar das decisdes da arbitragem com palavras ou agoes; FUTEBOL

41:00 1T 7 Ronaldo Gabriel De Aguiar Venerando ATLETICO MINEIRO SAF
- atingir com o brago ou mao seu adversario de forma temeraria;

21:00 2T 13 Arthur Pereira Santos ITABIRITO SOCIEDADE ANONIMA DE
- desrespeito ao jogo; FUTEBOL

33:00 2T 6 Fellipe Augusto Oliveira Moreira ITABIRITO SOCIEDADE ANONIMA DE
- praticar uma falta ou acéo temeraria; FUTEBOL

Cartoes Vermelhos

Tempo

1T/2T N°

Nome do Jogador

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Ap6s o Término do Jogo

Equipe

Tempo

1T/2T

Funcdao Nome

Ocorréncias / Observacoes

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Ap6s o Término do Jogo

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Equipe

acréscimos devido a substituicdes ,atendimento aos atletas supostamente lesionados e gols.

Relatério do Assistente

Tempo
10:00

10:00

10:00
10:00

17:00
21:00

29:00
29:00
29:00

31:00
31:00

31:00

1T/2T

2T

Equipe
ATLETICO MINEIRO SAF
ATLETICO MINEIRO SAF
ITABIRITO SOCIEDADE ANONIMA DE
FUTEBOL

ITABIRITO SOCIEDADE ANONIMA DE
FUTEBOL

ATLETICO MINEIRO SAF

ITABIRITO SOCIEDADE ANONIMA DE
FUTEBOL

ATLETICO MINEIRO SAF

ATLETICO MINEIRO SAF
ATLETICO MINEIRO SAF
ITABIRITO SOCIEDADE ANONIMA DE

FUTEBOL

ITABIRITO SOCIEDADE ANONIMA DE
FUTEBOL

ITABIRITO SOCIEDADE ANONIMA DE
FUTEBOL

Substituigcoes

Entrou

16 - Kaua Pascini Resende
23 - Samuel Rodrigues Mariano De Almeida

13 - Arthur Pereira Santos
20 - Victor Bruno Braga Do Nascimento

17 - Wallyson Breno Freitas Da Silva

19 - Christian De Oliveira Antunes De Lima

19 - Caua Campos Soares
15 - Luiz Henrique Bento Alves
18 - Hendel Dos Santos Nascimento

14 - Luan Renato Lopes Juliane
16 - Mateus Rezende Costa

25 - Vinicius Augusto De Souza Afonso

Saiu
6 - Dylan Silvestre Lobato
2 - Erick Bruno Caes

8 - Rony Paulo Tofaneli
7 - Victor Yudi Munhoz De Souza

7 - Ronaldo Gabriel De Aguiar Venerando

10 - Mauricio Cassoli Fischer Ramos

9 - Jonatas Jose Marcinkevicius
5 - Joao Pedro Mathias Primo
10 - Rafael Martins Dos Santos

5 - Matheus Cotta Chaves
11 - Erick Silva De Souza

9 - Rafael Isaac Hermogenis De Almeida



