

Competição: SUB 17 - 1ª DIVISÃO - 2025 Fase: OCTOGONAL

Jogo: ATLÉTICO MINEIRO SAF



ITABIRITO SOCIEDADE ANÔNIMA DE FUTEBOL

Rodada: 3

**Data:** 27/09/2025 **Hora:** 11:00:00 **Local:** SESC VENDA NOVA



# Resultado do Jogo 1º Tempo: 0 x 0 2º Tempo: 2 x 0 Prorrogação: 0 x 0 Pênaltis: 0 x 0

# ATLÉTICO MINEIRO SAF 2 x 0 ITABIRITO SOCIEDADE ANÔNIMA DE FUTEBOL

#### EETIOO MINEIRO ON EXCITABILITO OCCIEDADE ANOMINIA DE L'OTED

Arbitragem						
Árbitro Principal	Árbitro Assist. 1	Árbitro Assist. 2	Quarto Árbitro	Quinto Árbitro		
JOSE ALFREDO FILHO - CBF	RODNEY FARIA LIMA - CBF	SAMUEL HENRIQUE SOARES SILVA - CBF	ANTONIO FERNANDES DA COSTA - FMF	-		
d	Midney budno	2 miely	State			

Cronología								
	1º Tempo 2º Tempo							
Entrada do Mandante:	10:52	Atraso:	00:00		Entrada do Mandante:	11:55	Atraso:	00:00
Entrada do Visitante:	10:52	Atraso:	00:00		Entrada do Visitante:	11:55	Atraso:	00:00
Início do 1º Tempo:	11:00	Atraso:	00:00		Início do 2º Tempo:	11:57	Atraso:	00:00
Término do 1º Tempo:	11:42	Acréscimo:	02:00		Término do 2º Tempo:	12:39	Acréscimo:	02:00
			Polooão	do l	agadaraa			

#### Relação de Jogadores

701802

	LETI	റവ	мік	IEID	יחי	$S \times E$
$\Delta$		$\mathbf{c}$			$\cdot$	

	Titulares						
N°	Apelido	Nome Completo	CBF				
1	Kaio	Kaio De Assis Foreste	705173				
10	Rafael	Rafael Martins Dos Santos	744277				
11	Gabriel Veneno	Joao Gabriel Castro Santos	738470				
2	Bruninho	Erick Bruno Caes	746975				
3	Arthur Graciliano	Arthur Graciliano Rodrigues	699479				
4	Vieira	Guilherme Vieira Cruz	795.75 6				
5	Mathias	Joao Pedro Mathias Primo (C)	721.88 1				
6	Dylan	Dylan Silvestre Lobato	796337				
7	Ronaldo	Ronaldo Gabriel De A. Venerando	781474				
8	Gomide	Arthur Gomide Araujo	797.32 0				
9	Jonatas	Jonatas Jose Marcinkevicius	721666				
		Substitutos					
12	Daniel Alvim	Daniel Heringer Alvim	767413				
13	Samuel Deus	Samuel Deus Cardoso Da Silveira	760232				
14	Xavier	Pedro Henrique Xavier Pinheiro	747282				
15	Luiz Peu	Luiz Henrique Bento Alves	706525				
16	Pascini	Kaua Pascini Resende	718366				
17	Mosquito	Wallyson Breno Freitas Da Silva	751414				
18	Indio	Hendel Dos Santos Nascimento	775.63 1				
19	Caua Soares	Caua Campos Soares	700426				
20	Vinicius Rodrigues	Vinicius Rodrigues M. De Almeida	718.82 9				
21	Kayque	Kayque Pereira Da Silva	749764				
23	Samuel	Samuel Rodrigues M. De Almeida	718826				

Comissão Técnica					
Técnico:	Henrique Teixeira Pinto				
Auxiliar Técnico: Ricardo Kelson Bezerra Da Silva					
Médico:	Guilherme Barbosa Moreira				
Preparador Físico: Guilherme Chaves Acácio De Moreira					
Massagista:	Douglas Magnum Alkimim De Souza				
Pren de Goleiros:	Marcelo Henrique Coral				

Joao Pedro Xavier Chaves

25 Joao Chaves

# ITABIRITO SOCIEDADE ANÔNIMA DE FUTEBOL

	Titulares					
Nº	Apelido	Nome Completo	CBF			
1	Mateus Renato	Mateus Renato F. Rodrigues	769814			
10	Mauricio	Mauricio Cassoli Fischer Ramos	782192			
11	Erick	Erick Silva De Souza	713695			
2	Gustavo	Gustavo Henrique Ferreira	762273			
3	Joao	Joao Pedro Da Silva Dias	João Pedro da S			
4	Vini	Vinicius Pereira Rios	839765			
5	Matheus	Matheus Cotta Chaves (C)	815549			
6	Fellipe	Fellipe Augusto Oliveira Moreira	828072			
7	Victor Yudi	Victor Yudi Munhoz De Souza	854764			
8	Rony	Rony Paulo Tofaneli	802649			
9	Rafael Rafael Isaac H. De Almeida 71778					

	Substitutos						
12	Matheus	Matheus Alves Pacheco	805700				
13	Arthur Santos	Arthur Pereira Santos	818409				
14	Luan	Luan Renato Lopes Juliane	869220				
15	Daniel	Daniel Henrique Faria Brasilino	855948				
16	Mateus Rezende	Mateus Rezende Costa	701149				
17	Mateus Caleb	Mateus Caleb Amaral Silva	745086				
18	Cristiano	Cristiano Ronaldo R. De Carvalho	807421				
19	Christian	Christian De O. Antunes De Lima	860878				
20	Victor Bruno	Victor Bruno Braga Do Nascimento	796480				
21	Mateus	Mateus Roger Correa Pereira	782407				
22	Bernardo	Bernardo De Jesus Brito	821952				
25	Vinicius	Vinicius Augusto De Souza Afonso	752835				

Comissão Técnica						
Técnico: Bruno Carlos Pereira De Paula						
Auxiliar Técnico:	Danilo Elias Barroso De Oliveira					
Médico:						
Preparador Físico:	Raphael Henrique Silva Andrade					
Massagista:	Tamires De Assis Cecote					
Prep. de Goleiros:	Thiago Rafael Botelho Marinho					



	Gols					
Tempo	1T/2T	N°	Tipo	Nome do Jogador	Equipe	
24:00	2T	17	NR	Wallyson Breno Freitas Da Silva	ATLÉTICO MINEIRO SAF	
38:00	2T	19	NR	Caua Campos Soares	ATLÉTICO MINEIRO SAF	

NR = Normal | PN = Pênalti | GC = Contra | FT = Falta

			Cartões Amarelos	
Tempo	1T/2T	N°	Nome do Jogador	Equipe
08:00	1T	4	Vinicius Pereira Rios - tocar a bola com a mão para impedir um ataque promissor;	ITABIRITO SOCIEDADE ANÔNIMA DE FUTEBOL
12:00	1T	Auxiliar Técnico	Danilo Elias Barroso De Oliveira - discordar das decisões da arbitragem com palavras ou ações;	ITABIRITO SOCIEDADE ANÔNIMA DE FUTEBOL
12:00	1T	5	Matheus Cotta Chaves - discordar das decisões da arbitragem com palavras ou ações;	ITABIRITO SOCIEDADE ANÔNIMA DE FUTEBOL
41:00	1T	7	Ronaldo Gabriel De Aguiar Venerando - atingir com o braço ou mão seu adversário de forma temerária;	ATLÉTICO MINEIRO SAF
21:00	21:00 2T 13		Arthur Pereira Santos - desrespeito ao jogo;	ITABIRITO SOCIEDADE ANÔNIMA DE FUTEBOL
33:00	2T	6	Fellipe Augusto Oliveira Moreira - praticar uma falta ou ação temerária;	ITABIRITO SOCIEDADE ANÔNIMA DE FUTEBOL
			Cartões Vermelhos	
Tempo	1T/2T	N°	Nome do Jogador	Equipe

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

### Ocorrências / Observações

Tempo 1T/2T Função Nome Equipe

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

#### Motivo de atraso no início e/ou reinício, e de acréscimos

acréscimos devido a substituições ,atendimento aos atletas supostamente lesionados e gols.

#### Relatório do Assistente

			Substituições	
Tempo	1T/2T	Equipe	Entrou	Saiu
10:00	2T	ATLÉTICO MINEIRO SAF	16 - Kaua Pascini Resende	6 - Dylan Silvestre Lobato
10:00	2T	ATLÉTICO MINEIRO SAF	23 - Samuel Rodrigues Mariano De Almeida	2 - Erick Bruno Caes
10:00	2T	ITABIRITO SOCIEDADE ANÔNIMA DE FUTEBOL	13 - Arthur Pereira Santos	8 - Rony Paulo Tofaneli
10:00	2T	ITABIRITO SOCIEDADE ANÔNIMA DE FUTEBOL	20 - Victor Bruno Braga Do Nascimento	7 - Victor Yudi Munhoz De Souza
17:00	2T	ATLÉTICO MINEIRO SAF	17 - Wallyson Breno Freitas Da Silva	7 - Ronaldo Gabriel De Aguiar Venerando
21:00	2T	ITABIRITO SOCIEDADE ANÔNIMA DE FUTEBOL	19 - Christian De Oliveira Antunes De Lima	10 - Mauricio Cassoli Fischer Ramos
29:00	2T	ATLÉTICO MINEIRO SAF	19 - Caua Campos Soares	9 - Jonatas Jose Marcinkevicius
29:00	2T	ATLÉTICO MINEIRO SAF	15 - Luiz Henrique Bento Alves	5 - Joao Pedro Mathias Primo
29:00	2T	ATLÉTICO MINEIRO SAF	18 - Hendel Dos Santos Nascimento	10 - Rafael Martins Dos Santos
31:00	2T	ITABIRITO SOCIEDADE ANÔNIMA DE FUTEBOL	14 - Luan Renato Lopes Juliane	5 - Matheus Cotta Chaves
31:00	2T	ITABIRITO SOCIEDADE ANÔNIMA DE FUTEBOL	16 - Mateus Rezende Costa	11 - Erick Silva De Souza
31:00	2T	ITABIRITO SOCIEDADE ANÔNIMA DE FUTEBOL	25 - Vinicius Augusto De Souza Afonso	9 - Rafael Isaac Hermogenis De Almeida

